Ngân hàng Phát triển Việt Nam
Chi nhánh NHPT ….
_________
Số: ………………….
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……, Ngày….. tháng……. năm ………

Thông báo lần thứ …..
Về trả nợ vay (gốc và lãi)vốn tín dụng đầu tư của Nhà nước.
Kính gửi: ………………..(Đơn vị vay vốn)
Căn cứ vào Hợp đồng tín dụng số ……. ngày ……. tháng …… năm………… vàkhế ước nhận nợ ……….(Đơn vị vay vốn) đã ký với Chi nhánh Ngân hàng Pháttriển……………………………………………Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng  ……. thông báo với ……….(Đơnvị vay vốn) kỳ hạn trả nợ của đơn vị, vào ngày…………tháng…………..năm…………Số tiền trả nợ gốc đợt này là…………………………………đồng (bằngchữ : ……………………………………………………)Trong đó nợ quá hạn chuyển từ đợt trước sang là ………………………….. đồng(bằng chữ ……………………………..)Số tiền trả lãi đợt này là: ……………………………….. đồng (bằngchữ …………………….) Trong đó lãi đến hạn chưa trả chuyển từ đợt trước sanglà: …………………………… đồng (bằng chữ ……………………………….)Đề nghị ……….(Đơn vị vay vốn) thực hiện đúng cam kết trả nợ và trả lãitiền vay theo Hợp đồng tín dụng đã ký.Đến thời hạn nêu trên nếu ……….(Đơn vị vay vốn) không trả, Chi nhánh Ngân hàng …… sẽ chuyển sang nợ quá hạn và xử lý theo đúng chế độ hiện hành./.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     Giám đốc
( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)